
Licencia Apellidos Nombre Prueba Descripcion Dorsal SIT Fecha nac. CLub Id Club Sexo

9588A PEREIRO MARTINEZ-FALERO LOKESH H50 m.l. (12:10) Series Infantil 131 C 01/02/1997 RIAC RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL HIN

200897HRD RIVAS DORADO HECTOR H50 m.l. (12:10) Series Infantil 96 C 20/08/1997 MERF MERCEDARIAS HOTEL SUIZO HIN

170297LPM PEREZ MOSQUERA LUCAS H50 m.l. (12:10) Series Infantil 27 C 17/02/1997 EMO ESCOLA AT. ACADEMIA POSTAL HIN

281297DPM PICOUTO MOREDA DAMIAN H50 m.l. (12:10) Series Infantil 28 C 28/12/1997 EMO ESCOLA AT. ACADEMIA POSTAL HIN

040597NVM VILA MUÑOZ NOE H50 m.l. (12:10) Series Infantil 49 C 01/01/1997 FRAN FRANCISCANOS LUGO HIN

010197VCL DE LAS CUEVAS LOPEZ VICTOR H50 m.l. (12:10) Series Infantil 67 C 01/01/1997 LUCU CLUB SAN FERNANDO LUCUS HIN

270697AFR FRAGA RAÑA ANTONIO H50 m.l. (12:10) Series Infantil 75 C 27/06/1997 SILC ATLETICA A SILVA HIN

071197ADC DOMINGUEZ CASTILLO ADALBERTO H50 m.l. (12:10) Series Infantil 211 C 07/11/1997 ADASOU ADAS PROINOR HIN

060697ADP DIEGUEZ PORTO ADRIAN H50 m.l. (12:10) Series Infantil 31 C 06/06/1997 FRAN FRANCISCANOS LUGO HIN

280598MRM RAMOS MOURE MANUEL H50 m.l. (12:10) Series Infantil 286 C 28/05/1998 BCSO CLUBE BEN CHO SHEY HIN

021297PCL LOUREIRO CELA PABLO H50 m.l. (12:10) Series Infantil 291 C 02/12/1997 XOAF SAN XOAN DE FILGUEIRA HIN

270698DVP VIÑAS POUSADA DIEGO H50 m.l. (12:10) Series Infantil 259 C 01/01/1998 276 CLUB SAN NARCISO DE MARIN HIN

120997JVC VEIGA CHOUCIÑO JORGE H50 m.l. (12:10) Series Infantil 234 C 12/09/1997 ART ATLETISMO ARTEIXO HIN

070997MRG REGUEIRO GEADA MICHAEL H50 m.l. (12:10) Series Infantil 72 C 07/09/1997 LUCU CLUB SAN FERNANDO LUCUS HIN

260897JPP PAJARRON PUGA JOSE H50 m.l. (12:10) Series Infantil 274 C 26/08/1997 CMCC COMPAÑÍA DE MARIA A CORUÑA HIN

030798CFC FERNANDEZ CURRAS CARLOS H50 m.l. (12:10) Series Infantil 197 C 01/01/1998 COCC CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA HIN

020497OBJ BUENO JIMENEZ ODALKY H50 m.l. (12:10) Series Infantil 3 C 01/01/1997 CUNPO ATLETISMO CUNTIS HIN

200997MGP GARCIA PEREZ MARCOS H50 m.l. (12:10) Series Infantil 280 C 20/09/1997 ALE CLUB ALEGRIA FERROBAN ATLETISMO HIN

Licencia Apellidos Nombre Prueba Descripcion Dorsal SIT Fecha nac. CLub Id Club Sexo

9588A PEREIRO MARTINEZ-FALERO LOKESH H500 m.l. (17:50) Final Infantil 131 C 01/02/1997 RIAC RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL HIN

170297LPM PEREZ MOSQUERA LUCAS H500 m.l. (17:50) Final Infantil 27 C 17/02/1997 EMO ESCOLA AT. ACADEMIA POSTAL HIN

060697ADP DIEGUEZ PORTO ADRIAN H500 m.l. (17:50) Final Infantil 31 C 06/06/1997 FRAN FRANCISCANOS LUGO HIN

190298HAV ALVAREZ VICENTE HECTOR H500 m.l. (17:50) Final Infantil 124 C 19/02/1998 PORPO ATLETISMO PORRIÑO HIN

180597JBA BELLO ALFONSO JORGE H500 m.l. (17:50) Final Infantil 113 C 18/05/1997 NOYC CLUB ATLETISMO NOIA HIN

281297DPM PICOUTO MOREDA DAMIAN H500 m.l. (17:50) Final Infantil 28 C 28/12/1997 EMO ESCOLA AT. ACADEMIA POSTAL HIN

160198VSR SOUTO RAMOS VICTOR H500 m.l. (17:50) Final Infantil 205 C 16/01/1998 COCC CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA HIN

070997MRG REGUEIRO GEADA MICHAEL H500 m.l. (17:50) Final Infantil 72 C 07/09/1997 LUCU CLUB SAN FERNANDO LUCUS HIN

260798JVM VAZQUEZ MARIÑO JOSE H500 m.l. (17:50) Final Infantil 85 C 26/07/1998 MARC MARINEDA ATLETICO HIN

030198BLD LOPEZ DIAZ BRAIS H500 m.l. (17:50) Final Infantil 56 C 03/01/1998 GAND A GANDARA HIN

280598MRM RAMOS MOURE MANUEL H500 m.l. (17:50) Final Infantil 286 C 28/05/1998 BCSO CLUBE BEN CHO SHEY HIN

270697AFR FRAGA RAÑA ANTONIO H500 m.l. (17:50) Final Infantil 75 C 27/06/1997 SILC ATLETICA A SILVA HIN

240398RMB MOSQUERA BARREDO DE VALENZUELA RICARDO H500 m.l. (17:50) Final Infantil 156 C 24/03/1998 SMMC SANTA MARIA DEL MAR HIN

010297FRF RABADE FERNANDEZ FERNANDO H500 m.l. (17:50) Final Infantil 256 C 01/02/1997 AVAPO AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO HIN

040498MGR GUTIERREZ ROMAN MARTIN H500 m.l. (17:50) Final Infantil 252 C 04/04/1998 AVAPO AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO HIN

100698GLI LANCELOTTI CRESPO GIULIANO H500 m.l. (17:50) Final Infantil 199 C 10/06/1998 COCC CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA HIN

50 METROS LISOS INFANTIL HOMES

500 METROS LISOS INFANTIL HOMES



Licencia Apellidos Nombre Prueba Descripcion Dorsal SIT Fecha nac. CLub Id Club Sexo

221298FVP VAZQUEZ PEÑA FRANCISCO J. H1000 m.l. (13:10) Final Infantil 18 C 22/12/1998 ELIT ATLETISMO ELITE NOIA HIN

021297PCL LOUREIRO CELA PABLO H1000 m.l. (13:10) Final Infantil 291 C 02/12/1997 XOAF SAN XOAN DE FILGUEIRA HIN

130598YFG FERREIRA GALEGO YAGO H1000 m.l. (13:10) Final Infantil 108 C 13/05/1998 NAOC ATLETISMO NARON HIN

190398JCR COSTAS RODRIGUEZ JAVIER H1000 m.l. (13:10) Final Infantil 88 C 19/03/1998 MAQV SUAREZ MARQUIER HIN

6822A GONZALEZ SALUSTREGUI SERGIO H1000 m.l. (13:10) Final Infantil 130 C 30/11/1997 RIAC RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL HIN

190298MGC GONZALEZ CARBALLADA MIGUEL H1000 m.l. (13:10) Final Infantil 35 C 19/02/1998 FRAN FRANCISCANOS LUGO HIN

9587A SOTO MENDEZ NOEL H1000 m.l. (13:10) Final Infantil 133 C 01/01/1997 RIAC RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL HIN

040297PRQ RODRIGUEZ QUINTANA PABLO H1000 m.l. (13:10) Final Infantil 203 C 04/02/1997 COCC CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA HIN

110798FMH MIRANDA HERNANDEZ FRANCISCO JOSE H1000 m.l. (13:10) Final Infantil 26 C 11/07/1998 EMO ESCOLA AT. ACADEMIA POSTAL HIN

110897DVS VAZQUEZ SANTOS DAVID H1000 m.l. (13:10) Final Infantil 18 C 11/08/1997 ELIT ATLETISMO ELITE NOIA HIN

10338A PEREZ SEIJAS JOSE JAVIER H1000 m.l. (13:10) Final Infantil 285 C 02/12/1997 BCSO CLUBE BEN CHO SHEY HIN

070798CTL TEIRA LOPEZ CARLOS H1000 m.l. (13:10) Final Infantil 270 C 07/07/1998 ADB AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA HIN

211198EGS GUIMERANS SOBREIRA ELOY H1000 m.l. (13:10) Final Infantil 176 C 21/11/1998 VCGPO ATLETISMO VILA DE CANGAS HIN

140998AADP DIAZ PEREZ ALEJANDRO H1000 m.l. (13:10) Final Infantil 24 C 14/09/1998 EMO ESCOLA AT. ACADEMIA POSTAL HIN

9585A CRUZ NAGY ANTONIO H1000 m.l. (13:10) Final Infantil 128 C 01/01/1998 RIAC RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL HIN

010197RGA GARCIA AGRA RAUL H1000 m.l. (13:10) Final Infantil 162 C 08/09/1997 VEDS OLIMPICO DE VEDRA HIN

Licencia Apellidos Nombre Prueba Descripcion Dorsal SIT Fecha nac. CLub Id Club Sexo

080398TNO NOVALES ORDAX TARIKU H2000 m.l. (19:15) Final Infantil 120 C 08/03/1998 NOYC CLUB ATLETISMO NOIA HIN

110398ATC TEIRA CHOUZA ALEJANDRO H2000 m.l. (19:15) Final Infantil 269 C 11/03/1998 ADB AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA HIN

040898SFB FERNANDEZ BLANCO SERGIO H2000 m.l. (19:15) Final Infantil 117 C 04/08/1998 NOYC CLUB ATLETISMO NOIA HIN

300898JFM FARIÑA MALLON JAIRO H2000 m.l. (19:15) Final Infantil 116 C 30/08/1998 NOYC CLUB ATLETISMO NOIA HIN

0827GA ROIS CARROCEDA ALEJANDRO H2000 m.l. (19:15) Final Infantil 47 C 22/04/1997 FRAN FRANCISCANOS LUGO HIN

010198MCM CERDEIRA MOLINA MANUEL H2000 m.l. (19:15) Final Infantil 51 C 01/01/1998 GAND A GANDARA HIN

110397IMD MASEDA DORADO IVO H2000 m.l. (19:15) Final Infantil 39 C 11/03/1997 FRAN FRANCISCANOS LUGO HIN

090198JFF FOUCE FERNANDEZ JAVIER H2000 m.l. (19:15) Final Infantil 53 C 09/01/1998 GAND A GANDARA HIN

281197PPP PEDROSA PAZ PABLO H2000 m.l. (19:15) Final Infantil 95 C 28/11/1997 MERF MERCEDARIAS HOTEL SUIZO HIN

270697MML MENDEZ LOPEZ MARTIN H2000 m.l. (19:15) Final Infantil 40 C 27/06/1997 FRAN FRANCISCANOS LUGO HIN

061198MRS ROSENDE SAEZ MARCOS H2000 m.l. (19:15) Final Infantil 11 C 06/11/1998 CUNPO ATLETISMO CUNTIS HIN

021097ALT LAGO TIZON ADRIAN H2000 m.l. (19:15) Final Infantil 227 C 02/10/1997 COMPO COMESAÑA SPORTING CLUB HIN

071297GMC MARTINEZ DE CASTRO GERARDO JOSE H2000 m.l. (19:15) Final Infantil 25 C 07/12/1997 EMO ESCOLA AT. ACADEMIA POSTAL HIN

17168GA CHAMOSA DACASA DANIEL H2000 m.l. (19:15) Final Infantil 4 C 20/03/1997 CUNPO ATLETISMO CUNTIS HIN

160498BSC SUAREZ CRUZ BRUNO H2000 m.l. (19:15) Final Infantil 230 C 16/04/1998 COMPO COMESAÑA SPORTING CLUB HIN

1000 METROS LISOS INFANTIL HOMES

2000 METROS LISOS INFANTIL HOMES



Licencia Apellidos Nombre Prueba Descripcion Dorsal SIT Fecha nac. CLub Id Club Sexo

040597NVM VILA MUÑOZ NOE H50 m.v. 0,84 (17:15) Semifinal Infantil 49 C 01/01/1997 FRAN FRANCISCANOS LUGO HIN

071197ADC DOMINGUEZ CASTILLO ADALBERTO H50 m.v. 0,84 (17:15) Semifinal Infantil 211 C 07/11/1997 ADASOU ADAS PROINOR HIN

240397KFT FERNANDEZ TATO KEVIN H50 m.v. 0,84 (17:15) Semifinal Infantil 214 C 24/03/1997 ADASOU ADAS PROINOR HIN

231297DCR COSTAS RODAL DARIO H50 m.v. 0,84 (17:15) Semifinal Infantil 103 C 23/12/1997 MRRV ATLETISMO MORRAZO HIN

200997ACF CARRICOBA FANEGO ALEJANDRO H50 m.v. 0,84 (17:15) Semifinal Infantil 295 C 01/01/1997 CSNP SAN NARCISO DE MARIN HIN

150187AGA GARCIA AREA ANDRES H50 m.v. 0,84 (17:15) Semifinal Infantil 297 C 01/01/1997 CSNP SAN NARCISO DE MARIN HIN

131298SGV GARCIA VILLAFINES SERGIO H50 m.v. 0,84 (17:15) Semifinal Infantil 298 C 13/12/1998 CSNP SAN NARCISO DE MARIN HIN

230497JPC PAZOS CARREGAL JORGE H50 m.v. 0,84 (17:15) Semifinal Infantil 244 C 23/04/1997 276 CLUB SAN NARCISO DE MARIN HIN

031097ARP REGUEIRA PARADA ALEX H50 m.v. 0,84 (17:15) Semifinal Infantil 302 C 03/10/1997 CSNP SAN NARCISO DE MARIN HIN

091198MSA SANJORGE ALONSO MARCOS H50 m.v. 0,84 (17:15) Semifinal Infantil 305 C 09/11/1998 CSNP SAN NARCISO DE MARIN HIN

270698DVP VIÑAS POUSADA DIEGO H50 m.v. 0,84 (17:15) Semifinal Infantil 259 C 01/01/1998 276 CLUB SAN NARCISO DE MARIN HIN

050198JGM GARCIA MOLDES JORGE H50 m.v. 0,84 (17:15) Semifinal Infantil 145 C 05/01/1998 SGPPO SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA HIN

260297AFP FREIRE PATIÑO ADRIAN H50 m.v. 0,84 (17:15) Semifinal Infantil 123 C 26/02/1997 POI ATLETISMO POIO HIN

010297FRF RABADE FERNANDEZ FERNANDO H50 m.v. 0,84 (17:15) Semifinal Infantil 256 C 01/02/1997 AVAPO AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO HIN

240397JMG MARTINEZ GONZALEZ GABRIEL H50 m.v. 0,84 (17:15) Semifinal Infantil 253 C 24/03/1997 AVAPO AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO HIN

010397DTS TRASEIRA SANTIN DUARTE H50 m.v. 0,84 (17:15) Semifinal Infantil 308 C 01/03/1997 AUXL MARIA AUXILIADORA HIN

Licencia Apellidos Nombre Prueba Descripcion Dorsal SIT Fecha nac. CLub Id Club Sexo

0827GA ROIS CARROCEDA ALEJANDRO HAltura (12:10) Final Alevin-Infantil 47 C 22/04/1997 FRAN FRANCISCANOS LUGO HIN

110397IMD MASEDA DORADO IVO HAltura (12:10) Final Alevin-Infantil 39 C 11/03/1997 FRAN FRANCISCANOS LUGO HIN

240197DLG LOSADA GONZALEZ DAVID HAltura (12:10) Final Alevin-Infantil 37 C 24/01/1997 FRAN FRANCISCANOS LUGO HIN

130798ILF LOUSA FARIÑA IAGO HAltura (12:10) Final Alevin-Infantil 154 C 13/07/1998 SMMC SANTA MARIA DEL MAR HIN

190697ALV LOPEZ VAZQUEZ ALBERTO HAltura (12:10) Final Alevin-Infantil 217 C 19/06/1997 ADASOU ADAS PROINOR HIN

231297DCR COSTAS RODAL DARIO HAltura (12:10) Final Alevin-Infantil 103 C 23/12/1997 MRRV ATLETISMO MORRAZO HIN

131298SGV GARCIA VILLAFINES SERGIO HAltura (12:10) Final Alevin-Infantil 298 C 13/12/1998 CSNP SAN NARCISO DE MARIN HIN

091198MSA SANJORGE ALONSO MARCOS HAltura (12:10) Final Alevin-Infantil 305 C 09/11/1998 CSNP SAN NARCISO DE MARIN HIN

270698DVP VIÑAS POUSADA DIEGO HAltura (12:10) Final Alevin-Infantil 259 C 01/01/1998 276 CLUB SAN NARCISO DE MARIN HIN

310798MVC VALIENTE CARRASCOSA MIGUEL HAltura (12:10) Final Alevin-Infantil 93 C 31/07/1998 MAQV SUAREZ MARQUIER HIN

050198JGM GARCIA MOLDES JORGE HAltura (12:10) Final Alevin-Infantil 145 C 05/01/1998 SGPPO SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA HIN

260297AFP FREIRE PATIÑO ADRIAN HAltura (12:10) Final Alevin-Infantil 123 C 26/02/1997 POI ATLETISMO POIO HIN

070197SDLV DE LORENZO VARELA SERGIO HAltura (12:10) Final Alevin-Infantil 193 C 07/01/1997 COCC CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA HIN

50 METROS VALADOS INFANTIL HOMES

SALTO DE ALTURA INFANTIL HOMES



Licencia Apellidos Nombre Prueba Descripcion Dorsal SIT Fecha nac. CLub Id Club Sexo

070298PDR DOMINGUEZ RODRIGUEZ PEDRO HLonxitude (16:45) Final Infantil 196 C 07/01/1998 COCC CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA HIN

060697ADP DIEGUEZ PORTO ADRIAN HLonxitude (16:45) Final Infantil 31 C 06/06/1997 FRAN FRANCISCANOS LUGO HIN

0827GA ROIS CARROCEDA ALEJANDRO HLonxitude (16:45) Final Infantil 47 C 22/04/1997 FRAN FRANCISCANOS LUGO HIN

220797ARR RODRIGUEZ RODRIGUEZ ALEJANDRO HLonxitude (16:45) Final Infantil 46 C 22/07/1997 FRAN FRANCISCANOS LUGO HIN

130798ILF LOUSA FARIÑA IAGO HLonxitude (16:45) Final Infantil 154 C 13/07/1998 SMMC SANTA MARIA DEL MAR HIN

200897HRD RIVAS DORADO HECTOR HLonxitude (16:45) Final Infantil 96 C 20/08/1997 MERF MERCEDARIAS HOTEL SUIZO HIN

180597JBA BELLO ALFONSO JORGE HLonxitude (16:45) Final Infantil 113 C 18/05/1997 NOYC CLUB ATLETISMO NOIA HIN

010197RGA GARCIA AGRA RAUL HLonxitude (16:45) Final Infantil 162 C 08/09/1997 VEDS OLIMPICO DE VEDRA HIN

240397KFT FERNANDEZ TATO KEVIN HLonxitude (16:45) Final Infantil 214 C 24/03/1997 ADASOU ADAS PROINOR HIN

230697ABF BEMBIBRE FERNANDEZ ADRIAN HLonxitude (16:45) Final Infantil 208 C 23/06/1997 ADASOU ADAS PROINOR HIN

110798FMH MIRANDA HERNANDEZ FRANCISCO JOSE HLonxitude (16:45) Final Infantil 26 C 11/07/1998 EMO ESCOLA AT. ACADEMIA POSTAL HIN

280598MRM RAMOS MOURE MANUEL HLonxitude (16:45) Final Infantil 286 C 28/05/1998 BCSO CLUBE BEN CHO SHEY HIN

051297OIM IGLESIAS MENDUIÑA OSCAR HLonxitude (16:45) Final Infantil 177 C 05/12/1997 VCGPO ATLETISMO VILA DE CANGAS HIN

231297DCR COSTAS RODAL DARIO HLonxitude (16:45) Final Infantil 103 C 23/12/1997 MRRV ATLETISMO MORRAZO HIN

200997ACF CARRICOBA FANEGO ALEJANDRO HLonxitude (16:45) Final Infantil 295 C 01/01/1997 CSNP SAN NARCISO DE MARIN HIN

260297AFP FREIRE PATIÑO ADRIAN HLonxitude (16:45) Final Infantil 123 C 26/02/1997 POI ATLETISMO POIO HIN

190298HAV ALVAREZ VICENTE HECTOR HLonxitude (16:45) Final Infantil 124 C 19/02/1998 PORPO ATLETISMO PORRIÑO HIN

200997MGP GARCIA PEREZ MARCOS HLonxitude (16:45) Final Infantil 280 C 20/09/1997 ALE CLUB ALEGRIA FERROBAN ATLETISMO HIN

Licencia Apellidos Nombre Prueba Descripcion Dorsal SIT Fecha nac. CLub Id Club Sexo

220797ARR RODRIGUEZ RODRIGUEZ ALEJANDRO HTriplo (18:50) Final Infantil 46 C 22/07/1997 FRAN FRANCISCANOS LUGO HIN

080398TNO NOVALES ORDAX TARIKU HTriplo (18:50) Final Infantil 120 C 08/03/1998 NOYC CLUB ATLETISMO NOIA HIN

040898SFB FERNANDEZ BLANCO SERGIO HTriplo (18:50) Final Infantil 117 C 04/08/1998 NOYC CLUB ATLETISMO NOIA HIN

300898JFM FARIÑA MALLON JAIRO HTriplo (18:50) Final Infantil 116 C 30/08/1998 NOYC CLUB ATLETISMO NOIA HIN

030698OBS BROULLON SOTELO OSCAR HTriplo (18:50) Final Infantil 167 C 03/06/1998 VCGPO ATLETISMO VILA DE CANGAS HIN

031198RDS DACOSTA SANTOME RAUL HTriplo (18:50) Final Infantil 172 C 03/11/1998 VCGPO ATLETISMO VILA DE CANGAS HIN

051297OIM IGLESIAS MENDUIÑA OSCAR HTriplo (18:50) Final Infantil 177 C 05/12/1997 VCGPO ATLETISMO VILA DE CANGAS HIN

150187AGA GARCIA AREA ANDRES HTriplo (18:50) Final Infantil 297 C 01/01/1997 CSNP SAN NARCISO DE MARIN HIN

Licencia Apellidos Nombre Prueba Descripcion Dorsal SIT Fecha nac. CLub Id Club Sexo

200997ACF CARRICOBA FANEGO ALEJANDRO HPértega (11:30) Final Infantil 295 C 01/01/1997 CSNP SAN NARCISO DE MARIN HIN

131298SGV GARCIA VILLAFINES SERGIO HPértega (11:30) Final Infantil 298 C 13/12/1998 CSNP SAN NARCISO DE MARIN HIN

031097ARP REGUEIRA PARADA ALEX HPértega (11:30) Final Infantil 302 C 03/10/1997 CSNP SAN NARCISO DE MARIN HIN

PERTEGA INFANTIL HOMES

SALTO DE LONXITUDE INFANTIL HOMES

TRIPLE SALTO INFANTIL HOMES



Licencia Apellidos Nombre Prueba Descripcion Dorsal SIT Fecha nac. CLub Id Club Sexo

120997JVC VEIGA CHOUCIÑO JORGE HPeso 3 (11:30) Final Infantil 234 C 12/09/1997 ART ATLETISMO ARTEIXO HIN

240297NCP CARREIRA PENA NICOLAS HPeso 3 (11:30) Final Infantil 221 C 24/02/1997 CPCL POLIDEPORTIVO CASAS HIN

211197RVC VAZQUEZ CASAR RAUL HPeso 3 (11:30) Final Infantil 62 C 21/11/1997 GAND A GANDARA HIN

120297ASG SECO GONZALEZ ALEJANDRO HPeso 3 (11:30) Final Infantil 97 C 12/02/1997 MERF MERCEDARIAS HOTEL SUIZO HIN

110597CNP NEBRIL PRADOS CARLOS HPeso 3 (11:30) Final Infantil 94 C 11/05/1997 MERF MERCEDARIAS HOTEL SUIZO HIN

240397KFT FERNANDEZ TATO KEVIN HPeso 3 (11:30) Final Infantil 214 C 24/03/1997 ADASOU ADAS PROINOR HIN

130597IDA DOMINGUEZ ANTA IVAN HPeso 3 (11:30) Final Infantil 210 C 13/05/1997 ADASOU ADAS PROINOR HIN

030698OBS BROULLON SOTELO OSCAR HPeso 3 (11:30) Final Infantil 167 C 03/06/1998 VCGPO ATLETISMO VILA DE CANGAS HIN

270797GBL BROTONS LOPEZ GONZALO HPeso 3 (11:30) Final Infantil 240 C 27/07/1997 276 CLUB SAN NARCISO DE MARIN HIN

150187AGA GARCIA AREA ANDRES HPeso 3 (11:30) Final Infantil 297 C 01/01/1997 CSNP SAN NARCISO DE MARIN HIN

170997SRD ROSALES DURAN SANTIAGO HPeso 3 (11:30) Final Infantil 304 C 17/09/1997 CSNP SAN NARCISO DE MARIN HIN

160197FMM MICHINEL MOINELO FRANCISCO HPeso 3 (11:30) Final Infantil 202 C 16/01/1997 COCC CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA HIN

111198BPP PEREIRA POMBO BRUNO HPeso 3 (11:30) Final Infantil 77 C 11/11/1998 SILC ATLETICA A SILVA HIN

250497JTA TORRES ALVAREZ JOAQUIN HPeso 3 (11:30) Final Infantil 99 C 25/04/1997 MERF MERCEDARIAS HOTEL SUIZO HIN

020497OBJ BUENO JIMENEZ ODALKY HPeso 3 (11:30) Final Infantil 3 C 01/01/1997 CUNPO ATLETISMO CUNTIS HIN

200997MGP GARCIA PEREZ MARCOS HPeso 3 (11:30) Final Infantil 280 C 20/09/1997 ALE CLUB ALEGRIA FERROBAN ATLETISMO HIN

PESO (3 Kgs.)  INFANTIL HOMES



Licencia Apellidos Nombre Prueba Descripcion Dorsal SIT Fecha nac. CLub Id Club Sexo

180398EFS FERNANDEZ SANCHEZ ESTELA M50 m.l. (11:30) Series Infantil 84 C 18/03/1998 LUELU ESCOLA ATLETICA LUCENSE MIN

220998NMC MARTINEZ CASANOVA NEREA M50 m.l. (11:30) Series Infantil 38 C 22/09/1998 FRAN FRANCISCANOS LUGO MIN

150997CIR IGLESIAS RODRIGUEZ CANDELA M50 m.l. (11:30) Series Infantil 55 C 15/09/1997 GAND A GANDARA MIN

6846A ROJO CAZORLA CLAUDIA M50 m.l. (11:30) Series Infantil 132 C 08/07/1997 RIAC RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL MIN

060298ELR LOPEZ RODRIGUEZ EMMA M50 m.l. (11:30) Series Infantil 216 C 06/02/1998 ADASOU ADAS PROINOR MIN

160998NRB ROUCO BAQUEIRO NOA M50 m.l. (11:30) Series Infantil 185 C 16/09/1998 VCGPO ATLETISMO VILA DE CANGAS MIN

160697LCP CHAPELA PALMAS LAURA M50 m.l. (11:30) Series Infantil 101 C 16/06/1997 MRRV ATLETISMO MORRAZO MIN

250998IMC MEIRA GESTIDO LAURA M50 m.l. (11:30) Series Infantil 300 C 01/01/1998 CSNP SAN NARCISO DE MARIN MIN

140397MTF TORRES FREIRE MARIA M50 m.l. (11:30) Series Infantil 307 C 14/03/1997 CSNP SAN NARCISO DE MARIN MIN

120497EPF PEREIRO FERNANDEZ EREA M50 m.l. (11:30) Series Infantil 125 C 12/04/1997 PORPO ATLETISMO PORRIÑO MIN

070197SVM VILLAR MILLAN SARA M50 m.l. (11:30) Series Infantil 140 C 07/01/1997 SAPV SANTIAGO APOSTOL MIN

150197AGF GONZALEZ FERNANDEZ ANGELA M50 m.l. (11:30) Series Infantil 158 C 15/01/1997 OIAPO SAN MIGUEL DE OIA MIN

200697CFG FERREIROS GOMEZ CARMEN M50 m.l. (11:30) Series Infantil 264 C 20/06/1997 ADB AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA MIN

270497ABM BURES MUÑIZ ANDREA M50 m.l. (11:30) Series Infantil 260 C 27/04/1997 ADB AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA MIN

140597LLS LOIS SANDA LIA M50 m.l. (11:30) Series Infantil 207 C 14/05/1997 MARC MARINEDA ATLETICO MIN

280397ECG COSTAS GANDON ESTELA M50 m.l. (11:30) Series Infantil 171 C 28/03/1997 VCGPO ATLETISMO VILA DE CANGAS MIN

Licencia Apellidos Nombre Prueba Descripcion Dorsal SIT Fecha nac. CLub Id Club Sexo

220998NMC MARTINEZ CASANOVA NEREA M500 m.l. (17:30) Final Infantil 38 C 22/09/1998 FRAN FRANCISCANOS LUGO MIN

150797SFL FERNANDEZ LOPEZ SALETA M500 m.l. (17:30) Final Infantil 52 C 15/07/1997 GAND A GANDARA MIN

6846A ROJO CAZORLA CLAUDIA M500 m.l. (17:30) Final Infantil 132 C 08/07/1997 RIAC RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL MIN

9593A VAZQUEZ RAMIL INES M500 m.l. (17:30) Final Infantil 111 C 01/01/1997 NAOC ATLETISMO NARON MIN

090697CCP CADERNO PEREZ CIELOS M500 m.l. (17:30) Final Infantil 22 C 09/06/1997 EMO ESCOLA AT. ACADEMIA POSTAL MIN

030397EOP OTERO PASTORIZA EVA M500 m.l. (17:30) Final Infantil 180 C 03/03/1997 VCGPO ATLETISMO VILA DE CANGAS MIN

160998NRB ROUCO BAQUEIRO NOA M500 m.l. (17:30) Final Infantil 185 C 16/09/1998 VCGPO ATLETISMO VILA DE CANGAS MIN

210397ECR CRESPO RODRIGUEZ ESTELA M500 m.l. (17:30) Final Infantil 104 C 21/03/1997 MRRV ATLETISMO MORRAZO MIN

311097UPB PEREZ BUGARIN UXIA M500 m.l. (17:30) Final Infantil 126 C 31/10/1997 PORPO ATLETISMO PORRIÑO MIN

160198CLG LEIROS GARCIA CARLA M500 m.l. (17:30) Final Infantil 228 C 16/01/1998 COMPO COMESAÑA SPORTING CLUB MIN

180697SPP PEQUEÑO  PEREZ SILVIA M500 m.l. (17:30) Final Infantil 139 C 18/06/1997 SAPV SANTIAGO APOSTOL MIN

150197AGF GONZALEZ FERNANDEZ ANGELA M500 m.l. (17:30) Final Infantil 158 C 15/01/1997 OIAPO SAN MIGUEL DE OIA MIN

230497CRT REY TORRES CELIA M500 m.l. (17:30) Final Infantil 257 C 23/04/1997 AVAPO AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO MIN

281100CDC DEUS CASAS CLAUDIA M500 m.l. (17:30) Final Infantil 195 C 28/11/2000 COCC CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA MAL

200697CFG FERREIROS GOMEZ CARMEN M500 m.l. (17:30) Final Infantil 264 C 20/06/1997 ADB AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA MIN

050498AVS VEIGA SOUTO ANA M500 m.l. (17:30) Final Infantil 86 C 05/04/1998 MARC MARINEDA ATLETICO MIN

140597LLS LOIS SANDA LIA M500 m.l. (17:30) Final Infantil 207 C 14/05/1997 MARC MARINEDA ATLETICO MIN

50 METROS LISOS INFANTIL MULLERES

500 METROS LISOS INFANTIL MULLERES



Licencia Apellidos Nombre Prueba Descripcion Dorsal SIT Fecha nac. CLub Id Club Sexo

110498IBM BLANCO MENDEZ INES M1000 m.l. (12:50) Final Infantil 161 C 11/04/1998 TRIS TRISCO SAN JOSE MIN

200198CPP PEREZ PALLISE CARMEN M1000 m.l. (12:50) Final Infantil 45 C 20/01/1998 FRAN FRANCISCANOS LUGO MIN

020597ARV RODRIGUEZ VALCARCEL ALBA M1000 m.l. (12:50) Final Infantil 61 C 02/05/1997 GAND A GANDARA MIN

230597BTC TUÑAS CABARCOS BLANCA M1000 m.l. (12:50) Final Infantil 206 C 23/05/1997 COCC CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA MIN

140997API PORTOS IGLESIAS AINHOA M1000 m.l. (12:50) Final Infantil 137 C 14/09/1997 RZCC ATLETISMO RIAZOR CORUÑA MIN

300397ASS SALGADO SAEZ ANDREA M1000 m.l. (12:50) Final Infantil 122 C 30/03/1997 NOYC CLUB ATLETISMO NOIA MIN

090798LCH COBAS HOMBRE LORENA M1000 m.l. (12:50) Final Infantil 115 C 09/07/1998 NOYC CLUB ATLETISMO NOIA MIN

010197MPL PORTEIRO DE LOÑO MARINA M1000 m.l. (12:50) Final Infantil 15 C 01/01/1997 DEZP ATLETISMO DEZA MIN

011298TPA PAZOS ASTRAY TAMARA M1000 m.l. (12:50) Final Infantil 12 C 01/12/1998 DEZP ATLETISMO DEZA MIN

150397SRDT RODRIGUEZ DE LA SANTISIMA TRINIDAD SOFIA M1000 m.l. (12:50) Final Infantil 92 C 15/03/1997 MAQV SUAREZ MARQUIER MIN

280898CEM ESCARIZ MELLA CARMEN M1000 m.l. (12:50) Final Infantil 5 C 28/08/1998 CUNPO ATLETISMO CUNTIS MIN

290197EFI FRAGUAS IGLESIAS ELENA M1000 m.l. (12:50) Final Infantil 8 C 29/01/1997 CUNPO ATLETISMO CUNTIS MIN

100397CFC FUENTES CASTRO CARMEN M1000 m.l. (12:50) Final Infantil 9 C 10/03/1997 CUNPO ATLETISMO CUNTIS MIN

080498LSD SANTOS DOMINGUEZ LAURA M1000 m.l. (12:50) Final Infantil 268 C 08/04/1998 ADB AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA MIN

280397ECG COSTAS GANDON ESTELA M1000 m.l. (12:50) Final Infantil 171 C 28/03/1997 VCGPO ATLETISMO VILA DE CANGAS MIN

161198NGC GRAÑA CASAS NOELIA M1000 m.l. (12:50) Final Infantil 175 C 16/11/1998 VCGPO ATLETISMO VILA DE CANGAS MIN

Licencia Apellidos Nombre Prueba Descripcion Dorsal SIT Fecha nac. CLub Id Club Sexo

7490A SOMOZA COPA CELIA M2000 m.l. (18:45) Final Infantil 224 C 16/02/1998 CPCL POLIDEPORTIVO CASAS MIN

220198SVE VAZQUEZ EXPOSITO SHEILA M2000 m.l. (18:45) Final Infantil 63 C 22/10/1998 GAND A GANDARA MIN

011298RAP ARIAS PEREZ RAQUEL M2000 m.l. (18:45) Final Infantil 247 C 01/12/1998 AVAPO AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO MIN

250497ARL RODRIGUEZ LLOVES ALBA M2000 m.l. (18:45) Final Infantil 258 C 25/04/1997 AVAPO AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO MIN

200898AFS FERNANDEZ SOBRAL ANGELA M2000 m.l. (18:45) Final Infantil 7 C 20/08/1998 CUNPO ATLETISMO CUNTIS MIN

9314A CEA RIOS BLANCA M2000 m.l. (18:45) Final Infantil 261 C 21/12/1997 ADB AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA MIN

160997ECH CORREDOIRA HERBELLO ESMERALDA M2000 m.l. (18:45) Final Infantil 170 C 16/09/1997 VCGPO ATLETISMO VILA DE CANGAS MIN

Licencia Apellidos Nombre Prueba Descripcion Dorsal SIT Fecha nac. CLub Id Club Sexo

210898PIG IGLESIAS GARNELO PAULA M50 m.v. 0,76 (17:00) Semifinal Infantil 134 C 21/01/1998 RZCC ATLETISMO RIAZOR CORUÑA MIN

031297MAM ABELEDO MANTEIGA MARIA M50 m.v. 0,76 (17:00) Semifinal Infantil 106 C 03/12/1997 NAOC ATLETISMO NARON MIN

9593A VAZQUEZ RAMIL INES M50 m.v. 0,76 (17:00) Semifinal Infantil 111 C 01/01/1997 NAOC ATLETISMO NARON MIN

160197SMA MOLEDO ABEIJON SARA M50 m.v. 0,76 (17:00) Semifinal Infantil 119 C 16/01/1997 NOYC CLUB ATLETISMO NOIA MIN

260597MPG PEREZ GARCIA MARTIÑA M50 m.v. 0,76 (17:00) Semifinal Infantil 121 C 26/05/1997 NOYC CLUB ATLETISMO NOIA MIN

170997TGP GOMEZ PENIN TATIANA M50 m.v. 0,76 (17:00) Semifinal Infantil 215 C 17/09/1997 ADASOU ADAS PROINOR MIN

090697CCP CADERNO PEREZ CIELOS M50 m.v. 0,76 (17:00) Semifinal Infantil 22 C 09/06/1997 EMO ESCOLA AT. ACADEMIA POSTAL MIN

161198NGC GRAÑA CASAS NOELIA M50 m.v. 0,76 (17:00) Semifinal Infantil 175 C 16/11/1998 VCGPO ATLETISMO VILA DE CANGAS MIN

200397PMF MARTINEZ FERNANDEZ PAULA M50 m.v. 0,76 (17:00) Semifinal Infantil 179 C 20/03/1997 VCGPO ATLETISMO VILA DE CANGAS MIN

220997AVM VIDAL MARTINEZ ALEXIA M50 m.v. 0,76 (17:00) Semifinal Infantil 188 C 01/01/1997 VCGPO ATLETISMO VILA DE CANGAS MIN

211198MCG COBAS GARRIDO MARINA M50 m.v. 0,76 (17:00) Semifinal Infantil 241 C 21/11/1998 276 CLUB SAN NARCISO DE MARIN MIN

031097LPB PEREIRA BARCIA LUCIA M50 m.v. 0,76 (17:00) Semifinal Infantil 301 C 03/10/1997 CSNP SAN NARCISO DE MARIN MIN

190897CRM RODRIGUEZ MARTINEZ CARLA M50 m.v. 0,76 (17:00) Semifinal Infantil 303 C 19/08/1997 CSNP SAN NARCISO DE MARIN MIN

240297ATDR TORRES DAROCHA ANGELA M50 m.v. 0,76 (17:00) Semifinal Infantil 306 C 24/02/1997 CSNP SAN NARCISO DE MARIN MIN

290597LCQ CARREIRA QUIROGA LORENA M50 m.v. 0,76 (17:00) Semifinal Infantil 159 C 29/05/1997 TOME SANTO TOME MIN

1000 METROS LISOS INFANTIL MULLERES

2000 METROS LISOS INFANTIL MULLERES

50 METROS VALADOS INFANTIL MULLERES



191197ADC DOPAZO CORES ANDREA M50 m.v. 0,76 (17:00) Semifinal Infantil 160 C 19/11/1997 TOME SANTO TOME MIN



Licencia Apellidos Nombre Prueba Descripcion Dorsal SIT Fecha nac. CLub Id Club Sexo

110498IBM BLANCO MENDEZ INES MAltura (17:00) Final Alevin-Infantil 161 C 11/04/1998 TRIS TRISCO SAN JOSE MIN

200198CPP PEREZ PALLISE CARMEN MAltura (17:00) Final Alevin-Infantil 45 C 20/01/1998 FRAN FRANCISCANOS LUGO MIN

291297CMS MARTINEZ SANCHEZ CLARA MAltura (17:00) Final Alevin-Infantil 71 C 29/12/1997 LUCU CLUB SAN FERNANDO LUCUS MIN

150797SFL FERNANDEZ LOPEZ SALETA MAltura (17:00) Final Alevin-Infantil 52 C 15/07/1997 GAND A GANDARA MIN

210898PIG IGLESIAS GARNELO PAULA MAltura (17:00) Final Alevin-Infantil 134 C 21/01/1998 RZCC ATLETISMO RIAZOR CORUÑA MIN

070397AMM MARTINEZ MENA ANA MAltura (17:00) Final Alevin-Infantil 135 C 07/03/1997 RZCC ATLETISMO RIAZOR CORUÑA MIN

160498MMH MARTINEZ HERMO MARINA MAltura (17:00) Final Alevin-Infantil 118 C 16/04/1998 NOYC CLUB ATLETISMO NOIA MIN

010197MPL PORTEIRO DE LOÑO MARINA MAltura (17:00) Final Alevin-Infantil 15 C 01/01/1997 DEZP ATLETISMO DEZA MIN

190297ADSH DE SOUSA DEL HUERTO ANDREA MAltura (17:00) Final Alevin-Infantil 209 C 19/02/1997 ADASOU ADAS PROINOR MIN

220997AVM VIDAL MARTINEZ ALEXIA MAltura (17:00) Final Alevin-Infantil 188 C 01/01/1997 VCGPO ATLETISMO VILA DE CANGAS MIN

250998IMC MEIRA GESTIDO LAURA MAltura (17:00) Final Alevin-Infantil 300 C 01/01/1998 CSNP SAN NARCISO DE MARIN MIN

031097LPB PEREIRA BARCIA LUCIA MAltura (17:00) Final Alevin-Infantil 301 C 03/10/1997 CSNP SAN NARCISO DE MARIN MIN

020398SRG RUIBAL GARCIA SALAN MAltura (17:00) Final Alevin-Infantil 245 C 02/03/1998 276 CLUB SAN NARCISO DE MARIN MIN

200397PMF MARTINEZ FERNANDEZ PAULA MAltura (17:00) Final Alevin-Infantil 179 C 20/03/1997 VCGPO ATLETISMO VILA DE CANGAS MIN

010197JDR DUBRA REY JENNIFER MAltura (17:00) Final Alevin-Infantil 288 C 01/01/1997 TRZ EDM TRAZO MIN

160997ECH CORREDOIRA HERBELLO ESMERALDA MAltura (17:00) Final Alevin-Infantil 170 C 16/09/1997 VCGPO ATLETISMO VILA DE CANGAS MIN

Licencia Apellidos Nombre Prueba Descripcion Dorsal SIT Fecha nac. CLub Id Club Sexo

210898PIG IGLESIAS GARNELO PAULA MLonxitude (12:45) Final Infantil 134 C 21/01/1998 RZCC ATLETISMO RIAZOR CORUÑA MIN

160197SMA MOLEDO ABEIJON SARA MLonxitude (12:45) Final Infantil 119 C 16/01/1997 NOYC CLUB ATLETISMO NOIA MIN

060298ELR LOPEZ RODRIGUEZ EMMA MLonxitude (12:45) Final Infantil 216 C 06/02/1998 ADASOU ADAS PROINOR MIN

190297ADSH DE SOUSA DEL HUERTO ANDREA MLonxitude (12:45) Final Infantil 209 C 19/02/1997 ADASOU ADAS PROINOR MIN

090697CCP CADERNO PEREZ CIELOS MLonxitude (12:45) Final Infantil 22 C 09/06/1997 EMO ESCOLA AT. ACADEMIA POSTAL MIN

161198NGC GRAÑA CASAS NOELIA MLonxitude (12:45) Final Infantil 175 C 16/11/1998 VCGPO ATLETISMO VILA DE CANGAS MIN

220997AVM VIDAL MARTINEZ ALEXIA MLonxitude (12:45) Final Infantil 188 C 01/01/1997 VCGPO ATLETISMO VILA DE CANGAS MIN

220197NCP COSTAS PIÑEIRO NOELIA MLonxitude (12:45) Final Infantil 102 C 22/01/1997 MRRV ATLETISMO MORRAZO MIN

160697LCP CHAPELA PALMAS LAURA MLonxitude (12:45) Final Infantil 101 C 16/06/1997 MRRV ATLETISMO MORRAZO MIN

120497EPF PEREIRO FERNANDEZ EREA MLonxitude (12:45) Final Infantil 125 C 12/04/1997 PORPO ATLETISMO PORRIÑO MIN

200697CFG FERREIROS GOMEZ CARMEN MLonxitude (12:45) Final Infantil 264 C 20/06/1997 ADB AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA MIN

9313A REY GUDE GRACIA MLonxitude (12:45) Final Infantil 266 C 26/02/1997 ADB AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA MIN

270497ABM BURES MUÑIZ ANDREA MLonxitude (12:45) Final Infantil 260 C 27/04/1997 ADB AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA MIN

070197SVM VILLAR MILLAN SARA MLonxitude (12:45) Final Infantil 140 C 07/01/1997 SAPV SANTIAGO APOSTOL MIN

190298AGB GOMEZ BENTO ARANTXA MLonxitude (12:45) Final Infantil 284 C 19/02/1998 BCSO CLUBE BEN CHO SHEY MIN

120697CBM BERNARDEZ MIRANDA CARLA MLonxitude (12:45) Final Infantil 166 C 12/06/1997 VCGPO ATLETISMO VILA DE CANGAS MIN

Licencia Apellidos Nombre Prueba Descripcion Dorsal SIT Fecha nac. CLub Id Club Sexo

250998IMC MEIRA GESTIDO LAURA MPértega (11:30) Final Infantil 300 C 01/01/1998 CSNP SAN NARCISO DE MARIN MIN

SALTO DE LONXITUDE INFANTIL MULLERES

PERTEGA INFANTIL MULLERES

SALTO DE ALTURA  INFANTIL MULLERES



Licencia Apellidos Nombre Prueba Descripcion Dorsal SIT Fecha nac. CLub Id Club Sexo

6846A ROJO CAZORLA CLAUDIA MTriplo (18:50) Final Infantil 132 C 08/07/1997 RIAC RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL MIN

030397EOP OTERO PASTORIZA EVA MTriplo (18:50) Final Infantil 180 C 03/03/1997 VCGPO ATLETISMO VILA DE CANGAS MIN

131298LPG PIEDRAS GOMEZ LUCIA MTriplo (18:50) Final Infantil 183 C 13/12/1998 VCGPO ATLETISMO VILA DE CANGAS MIN

091197FPL PEREZ LOPEZ FATIMA MTriplo (18:50) Final Infantil 147 C 09/11/1997 SGPPO SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA MIN

9313A REY GUDE GRACIA MTriplo (18:50) Final Infantil 266 C 26/02/1997 ADB AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA MIN

280397ECG COSTAS GANDON ESTELA MTriplo (18:50) Final Infantil 171 C 28/03/1997 VCGPO ATLETISMO VILA DE CANGAS MIN

Licencia Apellidos Nombre Prueba Descripcion Dorsal SIT Fecha nac. CLub Id Club Sexo

7486A LOPEZ ANDON ANA MPeso 3 (17:50) Final Infantil 223 C 24/06/1997 CPCL POLIDEPORTIVO CASAS MIN

150797SFL FERNANDEZ LOPEZ SALETA MPeso 3 (17:50) Final Infantil 52 C 15/07/1997 GAND A GANDARA MIN

240798SLA LESTA ALFEIRAN SOFIA MPeso 3 (17:50) Final Infantil 200 C 24/07/1998 COCC CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA MIN

100198CYM YAÑEZ MONTES CAROLINA MPeso 3 (17:50) Final Infantil 112 C 10/01/1998 NAOC ATLETISMO NARON MIN

130598LCG CARBALLIDO GONZALEZ LUCIA MPeso 3 (17:50) Final Infantil 114 C 13/05/1998 NOYC CLUB ATLETISMO NOIA MIN

060298ELR LOPEZ RODRIGUEZ EMMA MPeso 3 (17:50) Final Infantil 216 C 06/02/1998 ADASOU ADAS PROINOR MIN

010597EDF DOPORTO FERNANDEZ EVA MPeso 3 (17:50) Final Infantil 212 C 01/05/1997 ADASOU ADAS PROINOR MIN

210698PTF TORRES FERRADAS PATRICIA MPeso 3 (17:50) Final Infantil 187 C 21/06/1998 VCGPO ATLETISMO VILA DE CANGAS MIN

220197IRL GUIMARANS LORENZO IRENE MPeso 3 (17:50) Final Infantil 105 C 22/01/1997 MRRV ATLETISMO MORRAZO MIN

031097LPB PEREIRA BARCIA LUCIA MPeso 3 (17:50) Final Infantil 301 C 03/10/1997 CSNP SAN NARCISO DE MARIN MIN

240297ATDR TORRES DAROCHA ANGELA MPeso 3 (17:50) Final Infantil 306 C 24/02/1997 CSNP SAN NARCISO DE MARIN MIN

140397MTF TORRES FREIRE MARIA MPeso 3 (17:50) Final Infantil 307 C 14/03/1997 CSNP SAN NARCISO DE MARIN MIN

250298LPL PARCERO LEITES LUCIA MPeso 3 (17:50) Final Infantil 138 C 25/02/1998 347 ATLETISMO SANMERTOLAMEU MIN

310198CMC MARCELLI CARBALLIDO CLAUDIA MPeso 3 (17:50) Final Infantil 90 C 31/01/1998 MAQV SUAREZ MARQUIER MIN

140298MRV RODRIGUEZ VEIGA MARIA MPeso 3 (17:50) Final Infantil 110 C 14/02/1998 NAOC ATLETISMO NARON MIN

120697CBM BERNARDEZ MIRANDA CARLA MPeso 3 (17:50) Final Infantil 166 C 12/06/1997 VCGPO ATLETISMO VILA DE CANGAS MIN

TRIPLE SALTO INFANTIL MULLERES

PESO (3 Kgs.) INFANTIL MULLERES



Licencia Apellidos Nombre Prueba Descripcion Dorsal SIT Fecha nac. CLub Id Club Sexo

060599DBC BLANCO CARBON DENIS H50 m.l. (12:30) Series Alevines 65 C 06/05/1999 ILLA ILLA VERDDE HAL

181099DFV FERREIRO VILLAMOR DANIEL H50 m.l. (12:30) Series Alevines 32 C 18/10/1999 FRAN FRANCISCANOS LUGO HAL

250399JDM DORREGO MONTEOLIVA JUAN H50 m.l. (12:30) Series Alevines 150 C 25/03/1999 SMMC SANTA MARIA DEL MAR HAL

060899PTC TOIMIL CORNADO PEDRO H50 m.l. (12:30) Series Alevines 16 C 06/08/1999 DEZP ATLETISMO DEZA HAL

160899ARG RODRIGUEZ GONZALEZ ABRAHAM H50 m.l. (12:30) Series Alevines 29 C 16/08/1999 EMO ESCOLA AT. ACADEMIA POSTAL HAL

010599DMF MARTINEZ FERNANDEZ DAMIAN H50 m.l. (12:30) Series Alevines 91 C 01/05/1999 MAQV SUAREZ MARQUIER HAL

120399MA ANSAH MICHAEL H50 m.l. (12:30) Series Alevines 1 C 12/03/1999 CUNPO ATLETISMO CUNTIS HAL

040200JAV ARIAS VIETES JAIME H50 m.l. (12:30) Series Alevines 2 C 04/02/2000 CUNPO ATLETISMO CUNTIS HAL

041100AGV GARCIA VAZQUEZ AKALU H50 m.l. (12:30) Series Alevines 198 C 04/11/2000 COCC CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA HAL

150299ARC ROSENDE COTO ARESI H50 m.l. (12:30) Series Alevines 204 C 15/02/1999 COCC CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA HAL

110700DLL LOPEZ LOPEZ DAVID H50 m.l. (12:30) Series Alevines 201 C 11/07/2000 COCC CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA HAL

260300AFC FERNANDEZ CERECEDO ANTON H50 m.l. (12:30) Series Alevines 263 C 11/11/2000 ADB AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA HAL

140100MPS PUGA SANCHEZ MIGUEL H50 m.l. (12:30) Series Alevines 64 C 14/01/2000 GUIB COLEXIO GUILLELME BROWN HAL

050399DOP OJEA PEREZ DANIEL H50 m.l. (12:30) Series Alevines 82 C 05/03/1999 LIMIA A.D. LIMIA HAL

291200GFG FERNANDEZ GONZALEZ GABRIEL H50 m.l. (12:30) Series Alevines 173 C 29/12/2000 VCGPO ATLETISMO VILA DE CANGAS HAL

141100JVC VILLA CARRACELAS JULIAN H50 m.l. (12:30) Series Alevines 190 C 14/11/2000 VCGPO ATLETISMO VILA DE CANGAS HAL

Licencia Apellidos Nombre Prueba Descripcion Dorsal SIT Fecha nac. CLub Id Club Sexo

070799AGR GOMEZ ROCHA ANDRES H500 m.l. (18:00) final Alevin 33 C 07/07/1999 FRAN FRANCISCANOS LUGO HAL

220299JML MENDEZ LOPEZ JORGE H500 m.l. (18:00) final Alevin 42 C 22/02/1999 FRAN FRANCISCANOS LUGO HAL

220299PML MENDEZ LOPEZ PABLO H500 m.l. (18:00) final Alevin 41 C 22/02/1999 FRAN FRANCISCANOS LUGO HAL

210899GJP JAUREGUI PEREZ GAEL H500 m.l. (18:00) final Alevin 36 C 21/08/1999 FRAN FRANCISCANOS LUGO HAL

220200ALC LOPEZ CASANOVA ALEJANDRO H500 m.l. (18:00) final Alevin 69 C 22/02/2000 LUCU CLUB SAN FERNANDO LUCUS HAL

140499AFS FREIRE SUAREZ ANTON H500 m.l. (18:00) final Alevin 68 C 14/04/1999 LUCU CLUB SAN FERNANDO LUCUS HAL

220999SFB FERRO BARREIRO SERGIO H500 m.l. (18:00) final Alevin 222 C 22/09/2000 CPCL POLIDEPORTIVO CASAS HAL

070499JAB ANDION BARREIRO JACOBO H500 m.l. (18:00) final Alevin 148 C 07/04/1999 SMMC SANTA MARIA DEL MAR HAL

010199AML MIGUEZ LOPEZ ALVARO H500 m.l. (18:00) final Alevin 155 C 01/01/1999 SMMC SANTA MARIA DEL MAR HAL

170399RSE SOTO EDREIRA RUBEN H500 m.l. (18:00) final Alevin 98 C 17/03/1999 MERF MERCEDARIAS HOTEL SUIZO HAL

100900ALT LAGO TIZON ALEXANDRE H500 m.l. (18:00) final Alevin 226 C 10/09/2000 COMPO COMESAÑA SPORTING CLUB HAL

120499NFS FERNANDEZ SOBRAL NICOLAS H500 m.l. (18:00) final Alevin 6 C 12/04/2000 CUNPO ATLETISMO CUNTIS HAL

210899BPE PRIETO ESPIÑO BRAIS H500 m.l. (18:00) final Alevin 10 C 21/08/1999 CUNPO ATLETISMO CUNTIS HAL

120300AAR AGULLO RODRIGUEZ ANTENEH H500 m.l. (18:00) final Alevin 192 C 12/03/2000 COCC CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA HAL

120399PRV RIAL VAZQUEZ PABLO H500 m.l. (18:00) final Alevin 267 C 12/03/1999 ADB AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA HAL

120300AOV OUTEIRAL VILAS ADRIAN H500 m.l. (18:00) final Alevin 181 C 12/03/2000 VCGPO ATLETISMO VILA DE CANGAS HAL

50 METROS LISOS ALEVIN HOMES

500 METROS LISOS ALEVIN HOMES



Licencia Apellidos Nombre Prueba Descripcion Dorsal SIT Fecha nac. CLub Id Club Sexo

060599DBC BLANCO CARBON DENIS H1000 m.l. (13:20) Final Alevin 65 C 06/05/1999 ILLA ILLA VERDDE HAL

130900JVS VELOSO SIMON JORGE H1000 m.l. (13:20) Final Alevin 74 C 13/09/2000 LUCU CLUB SAN FERNANDO LUCUS HAL

181099ASP SOUTO PRIETO ANTONIO H1000 m.l. (13:20) Final Alevin 73 C 18/10/1999 LUCU CLUB SAN FERNANDO LUCUS HAL

240999BRD RODRIGUEZ DIAZ BRUNO H1000 m.l. (13:20) Final Alevin 60 C 24/09/1999 GAND A GANDARA HAL

230700PRM ROMERO MARTINEZ PEDRO H1000 m.l. (13:20) Final Alevin 275 C 23/07/2000 CMCC COMPAÑÍA DE MARIA A CORUÑA HAL

150799JSC SIERRA CONCHADO JAVIER H1000 m.l. (13:20) Final Alevin 157 C 15/07/1999 SMMC SANTA MARIA DEL MAR HAL

310500POL OSORIO LOPEZ PEDRO H1000 m.l. (13:20) Final Alevin 292 C 31/05/2000 XOAF SAN XOAN DE FILGUEIRA HAL

040999BIR INSUA REGUEIRA BRAIS H1000 m.l. (13:20) Final Alevin 20 C 04/09/1999 ELIT ATLETISMO ELITE NOIA HAL

150399ICR CARNERO RODRIGUEZ IVAN H1000 m.l. (13:20) Final Alevin 87 C 15/03/1999 MAQV SUAREZ MARQUIER HAL

170899MJS JUSTO SEIJO MARCOS H1000 m.l. (13:20) Final Alevin 225 C 17/08/1999 COMPO COMESAÑA SPORTING CLUB HAL

021100BVV VILLAR VIEITEZ BRAIS H1000 m.l. (13:20) Final Alevin 231 C 02/11/2000 COMPO COMESAÑA SPORTING CLUB HAL

260299JBD BEMBIBRE DOMINGUEZ JUAN H1000 m.l. (13:20) Final Alevin 278 C 26/02/1999 ALE CLUB ALEGRIA FERROBAN ATLETISMO HAL

291299JVC VILLAR CORRALES JOSE H1000 m.l. (13:20) Final Alevin 191 C 29/12/1999 367 S.A. VAL MIÑOR HAL

140400DLG LORENZO GERMADE DAVID H1000 m.l. (13:20) Final Alevin 178 C 14/04/2000 VCGPO ATLETISMO VILA DE CANGAS HAL

170100JPG PIÑEIRO GARRIDO JORGE H1000 m.l. (13:20) Final Alevin 184 C 17/01/2000 VCGPO ATLETISMO VILA DE CANGAS HAL

131099MSO SOUTO OTERO MARTIN H1000 m.l. (13:20) Final Alevin 186 C 13/10/1999 VCGPO ATLETISMO VILA DE CANGAS HAL

Licencia Apellidos Nombre Prueba Descripcion Dorsal SIT Fecha nac. CLub Id Club Sexo

190200CLT LESTON TOREA CARLOS HAltura (12:10) Final Alevin-Infantil 232 C 19/02/2000 ATLET AGRUP. D. ATLETHÉS HAL

080499BRS RODRIGUEZ SUAREZ BRAIS HAltura (12:10) Final Alevin-Infantil 80 C 08/04/1999 LAMAN COMARCA LAMBRE-MANDEO HAL

180899PNM NOVOA MAXIMINO PEDRO HAltura (12:10) Final Alevin-Infantil 136 C 18/08/1999 RZCC ATLETISMO RIAZOR CORUÑA HAL

070499JAB ANDION BARREIRO JACOBO HAltura (12:10) Final Alevin-Infantil 148 C 07/04/1999 SMMC SANTA MARIA DEL MAR HAL

111299MFF FERNANDEZ FONTAN MIGUEL HAltura (12:10) Final Alevin-Infantil 151 C 11/12/1999 SMMC SANTA MARIA DEL MAR HAL

230299JFM FRANCISCO MARIÑO JOSE ANTONIO de HAltura (12:10) Final Alevin-Infantil 152 C 23/02/1999 SMMC SANTA MARIA DEL MAR HAL

090399FGDR GONZALEZ DE RAFAEL FRANCISCO HAltura (12:10) Final Alevin-Infantil 153 C 09/03/1999 SMMC SANTA MARIA DEL MAR HAL

130199MFG FERNANDEZ GONZALEZ MANUEL HAltura (12:10) Final Alevin-Infantil 296 C 13/01/1999 CSNP SAN NARCISO DE MARIN HAL

190199JHN HERNANDEZ MIÑO JUAN DAVID HAltura (12:10) Final Alevin-Infantil 243 C 19/01/1999 276 CLUB SAN NARCISO DE MARIN HAL

190200RTD TRINCADO DIEGUEZ ROBERTO HAltura (12:10) Final Alevin-Infantil 219 C 19/02/2000 ADASOU ADAS PROINOR HAL

060200ILR LEIRA RODRIGUEZ IAGO HAltura (12:10) Final Alevin-Infantil 79 C 06/02/2000 LAMAN COMARCA LAMBRE-MANDEO HAL

010199MGP GARCIA-PUERTA RAMON MOISES HAltura (12:10) Final Alevin-Infantil 311 C 01/01/1999 PAD PADRON HAL

260299JBD BEMBIBRE DOMINGUEZ JUAN HAltura (12:10) Final Alevin-Infantil 278 C 26/02/1999 ALE CLUB ALEGRIA FERROBAN ATLETISMO HAL

030600DRM RODRIGUEZ MOYA DIEGO HAltura (12:10) Final Alevin-Infantil 279 C 03/06/2000 ALE CLUB ALEGRIA FERROBAN ATLETISMO HAL

110200JRF RODRIGUEZ FERNANDEZ JAVIER HAltura (12:10) Final Alevin-Infantil 281 C 11/02/2000 ALE CLUB ALEGRIA FERROBAN ATLETISMO HAL

190600DCP CALVAR PARADA DANIEL HAltura (12:10) Final Alevin-Infantil 168 C 19/06/2000 VCGPO ATLETISMO VILA DE CANGAS HAL

140400DLG LORENZO GERMADE DAVID HAltura (12:10) Final Alevin-Infantil 178 C 14/04/2000 VCGPO ATLETISMO VILA DE CANGAS HAL

170100JPG PIÑEIRO GARRIDO JORGE HAltura (12:10) Final Alevin-Infantil 184 C 17/01/2000 VCGPO ATLETISMO VILA DE CANGAS HAL

1000 METROS LISOS ALEVIN HOMES

SALTO DE ALTURA ALEVIN HOMES



Licencia Apellidos Nombre Prueba Descripcion Dorsal SIT Fecha nac. CLub Id Club Sexo

240999BRD RODRIGUEZ DIAZ BRUNO HLonxitude (11:30) Final Alevin 60 C 24/09/1999 GAND A GANDARA HAL

180899PNM NOVOA MAXIMINO PEDRO HLonxitude (11:30) Final Alevin 136 C 18/08/1999 RZCC ATLETISMO RIAZOR CORUÑA HAL

160299IAI ARNOTT IGLESIAS IGNACIO HLonxitude (11:30) Final Alevin 149 C 16/02/1999 SMMC SANTA MARIA DEL MAR HAL

170399RSE SOTO EDREIRA RUBEN HLonxitude (11:30) Final Alevin 98 C 17/03/1999 MERF MERCEDARIAS HOTEL SUIZO HAL

160899ARG RODRIGUEZ GONZALEZ ABRAHAM HLonxitude (11:30) Final Alevin 29 C 16/08/1999 EMO ESCOLA AT. ACADEMIA POSTAL HAL

181199JAT ALVAREZ TEIJEIRO JESUS HLonxitude (11:30) Final Alevin 21 C 18/11/1999 EMO ESCOLA AT. ACADEMIA POSTAL HAL

010599DMF MARTINEZ FERNANDEZ DAMIAN HLonxitude (11:30) Final Alevin 91 C 01/05/1999 MAQV SUAREZ MARQUIER HAL

210899BPE PRIETO ESPIÑO BRAIS HLonxitude (11:30) Final Alevin 10 C 21/08/1999 CUNPO ATLETISMO CUNTIS HAL

120300AAR AGULLO RODRIGUEZ ANTENEH HLonxitude (11:30) Final Alevin 192 C 12/03/2000 COCC CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA HAL

150299ARC ROSENDE COTO ARESI HLonxitude (11:30) Final Alevin 204 C 15/02/1999 COCC CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA HAL

110700DLL LOPEZ LOPEZ DAVID HLonxitude (11:30) Final Alevin 201 C 11/07/2000 COCC CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA HAL

260300AFC FERNANDEZ CERECEDO ANTON HLonxitude (11:30) Final Alevin 263 C 11/11/2000 ADB AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA HAL

120399PRV RIAL VAZQUEZ PABLO HLonxitude (11:30) Final Alevin 267 C 12/03/1999 ADB AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA HAL

190200RTD TRINCADO DIEGUEZ ROBERTO HLonxitude (11:30) Final Alevin 219 C 19/02/2000 ADASOU ADAS PROINOR HAL

080799BMY MONTEAGUADO YAÑEZ BORJA HLonxitude (11:30) Final Alevin 282 C 08/07/1999 ALE CLUB ALEGRIA FERROBAN ATLETISMO HAL

050399MPD PEREZ DOMINGUEZ MIGUEL HLonxitude (11:30) Final Alevin 265 C 05/03/1999 ADB AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA HAL

120300AOV OUTEIRAL VILAS ADRIAN HLonxitude (11:30) Final Alevin 181 C 12/03/2000 VCGPO ATLETISMO VILA DE CANGAS HAL

Licencia Apellidos Nombre Prueba Descripcion Dorsal SIT Fecha nac. CLub Id Club Sexo

181099DFV FERREIRO VILLAMOR DANIEL HPeso 2 (18:30) Final Alevin 32 C 18/10/1999 FRAN FRANCISCANOS LUGO HAL

040200UCL CAPON LAMELAS UXIO HPeso 2 (18:30) Final Alevin 220 C 04/02/2000 CPCL POLIDEPORTIVO CASAS HAL

130900ALD LOPEZ DIAZ ALEX HPeso 2 (18:30) Final Alevin 57 C 13/09/2000 GAND A GANDARA HAL

080499BRS RODRIGUEZ SUAREZ BRAIS HPeso 2 (18:30) Final Alevin 80 C 08/04/1999 LAMAN COMARCA LAMBRE-MANDEO HAL

160299IAI ARNOTT IGLESIAS IGNACIO HPeso 2 (18:30) Final Alevin 149 C 16/02/1999 SMMC SANTA MARIA DEL MAR HAL

010199ASC SANIN CARBIA ALBERTO HPeso 2 (18:30) Final Alevin 163 C 09/08/1999 VEDS OLIMPICO DE VEDRA HAL

130199MFG FERNANDEZ GONZALEZ MANUEL HPeso 2 (18:30) Final Alevin 296 C 13/01/1999 CSNP SAN NARCISO DE MARIN HAL

120299RVE VAZQUEZ ESTEVEZ RAFAEL HPeso 2 (18:30) Final Alevin 246 C 12/02/1999 276 CLUB SAN NARCISO DE MARIN HAL

210699PBR BASTOS RECAREY PEDRO HPeso 2 (18:30) Final Alevin 142 C 21/06/1999 SGPPO SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA HAL

110400NM MARAKULEN NIKITA HPeso 2 (18:30) Final Alevin 146 C 11/04/2000 SGPPO SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA HAL

1010199MAV ACEVEDO VIEJO M. HPeso 2 (18:30) Final Alevin 290 C 01/01/1999 DIVAOU DIVINO MAESTRO "A" HAL

091199APL PENA LOPEZ ANDRES HPeso 2 (18:30) Final Alevin 289 C 09/11/1999 CBN CONCELLO DE CABANAS HAL

050399DOP OJEA PEREZ DANIEL HPeso 2 (18:30) Final Alevin 82 C 05/03/1999 LIMIA A.D. LIMIA HAL

090499SAG ALONSO GIL SAMUEL HPeso 2 (18:30) Final Alevin 164 C 09/04/1999 VCGPO ATLETISMO VILA DE CANGAS HAL

201299MPB PEREZ BACELAR MARTIN HPeso 2 (18:30) Final Alevin 182 C 20/12/1999 VCGPO ATLETISMO VILA DE CANGAS HAL

010199MQA QUINTIAN AGUILAR DAVID HPeso 2 (18:30) Final Alevin 277 C 01/01/1999 CAST CASTELLANA HAL

SALTO DE LONXITUDE ALEVIN HOMES

PESO (2 Kgs.)ALEVIN HOMES



Licencia Apellidos Nombre Prueba Descripcion Dorsal SIT Fecha nac. CLub Id Club Sexo

170999YLR LOURO RAMA YANIRA M50 m.l. (11:50) Series Alevin 233 C 17/09/1999 ATLET AGRUP. D. ATLETHÉS MAL

070599AVM VILLAVERDE MENDEZ ALBA M50 m.l. (11:50) Series Alevin 50 C 07/05/1999 FRAN FRANCISCANOS LUGO MAL

010199AGT GOMEZ TABOADA ALEJANDRA M50 m.l. (11:50) Series Alevin 271 C 01/01/1999 CMCC COMPAÑÍA DE MARIA A CORUÑA MAL

191099IGJ GONZALEZ JACOME INES M50 m.l. (11:50) Series Alevin 272 C 19/10/1999 CMCC COMPAÑÍA DE MARIA A CORUÑA MAL

271299HVR VARELA ROCA HELENA M50 m.l. (11:50) Series Alevin 100 C 27/12/1999 MERF MERCEDARIAS HOTEL SUIZO MAL

010199MPC PENA CASTIÑEIRAS MENCIA M50 m.l. (11:50) Series Alevin 76 C 01/01/1999 SILC ATLETICA A SILVA MAL

221200MRG ROSENDE GONZALEZ MARTA M50 m.l. (11:50) Series Alevin 78 C 22/12/2000 SILC ATLETICA A SILVA MAL

070900TCG CARBALLO GARCIA TANIA M50 m.l. (11:50) Series Alevin 293 C 07/09/2000 CSNP SAN NARCISO DE MARIN MAL

150100LCC CARDESIN CORTEGOSO LUCIA M50 m.l. (11:50) Series Alevin 294 C 15/01/2000 CSNP SAN NARCISO DE MARIN MAL

220599MCR CAMPOS RODRIGUEZ MARUXA M50 m.l. (11:50) Series Alevin 143 C 22/05/1999 SGPPO SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA MAL

011299ABR BRIEVA RIVERO AGUEDA M50 m.l. (11:50) Series Alevin 248 C 01/12/1999 AVAPO AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO MAL

080700NPG PERELLO GONZALEZ NEREA M50 m.l. (11:50) Series Alevin 254 C 08/07/2000 AVAPO AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO MAL

201299MGM GOMEZ MADEIROS MIRIAM M50 m.l. (11:50) Series Alevin 237 C 20/12/1999 CLD CALDAS MAL

220800CTR TORRES REY CLAUDIA M50 m.l. (11:50) Series Alevin 239 C 22/08/2000 CLD CALDAS MAL

300400ADPV DE PAZ VIDAL ANDREA M50 m.l. (11:50) Series Alevin 194 C 30/04/2000 COCC CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA MAL

120799AOF OTERO FERNANDEZ ALDARA M50 m.l. (11:50) Series Alevin 59 C 12/07/1999 GAND A GANDARA MAL

Licencia Apellidos Nombre Prueba Descripcion Dorsal SIT Fecha nac. CLub Id Club Sexo

200499CGU GOMEZ USERO CARMEN M500 m.l. (17:40) Final Alevin 34 C 20/04/1999 FRAN FRANCISCANOS LUGO MAL

090299FNG NEIRA GONZALEZ FATIMA M500 m.l. (17:40) Final Alevin 43 C 09/02/1999 FRAN FRANCISCANOS LUGO MAL

290199ACR CACHARRON RODRIGUEZ ANGELA M500 m.l. (17:40) Final Alevin 66 C 29/01/1999 LUCU CLUB SAN FERNANDO LUCUS MAL

010299ALR LOPEZ RODRIGUEZ ANDREA M500 m.l. (17:40) Final Alevin 58 C 01/02/1999 GAND A GANDARA MAL

130499MOM OTERO MARTINEZ MIRIAM M500 m.l. (17:40) Final Alevin 109 C 13/04/1999 NAOC ATLETISMO NARON MAL

171199CBO BLANCO OLIVARES CLAUDIA M500 m.l. (17:40) Final Alevin 19 C 17/11/1999 ELIT ATLETISMO ELITE NOIA MAL

020799LDMG DE MANUEL GONZALEZ LUCIA M500 m.l. (17:40) Final Alevin 23 C 02/07/1999 EMO ESCOLA AT. ACADEMIA POSTAL MAL

280899MCL CARNEIRO LOPEZ MARIA  MODESTA M500 m.l. (17:40) Final Alevin 283 C 28/08/1999 BCSO CLUBE BEN CHO SHEY MAL

260599APR PAZOS RIVERA ALBA M500 m.l. (17:40) Final Alevin 287 C 26/05/1999 276 CLUB SAN NARCISO DE MARIN MAL

260299EGA GARVI ARGIZ ELENA M500 m.l. (17:40) Final Alevin 251 C 26/02/1999 AVAPO AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO MAL

020500EQV QUEIMAÑO VILABOY EVA M500 m.l. (17:40) Final Alevin 255 C 02/05/2000 AVAPO AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO MAL

8122A RODRIGUEZ HUERTAS IRIA M500 m.l. (17:40) Final Alevin 127 C 15/01/1999 PORPO ATLETISMO PORRIÑO MAL

250600ISR SOUSA RODRIGUEZ ISABEL M500 m.l. (17:40) Final Alevin 218 C 25/06/2000 ADASOU ADAS PROINOR MAL

140199LDMM DOMINGUEZ MARTIS LARA M500 m.l. (17:40) Final Alevin 262 C 14/04/1999 ADB AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA MAL

220300SAP AMOEDO PORTABALES SARAY M500 m.l. (17:40) Final Alevin 165 C 22/03/2000 VCGPO ATLETISMO VILA DE CANGAS MAL

9556A GARCIA FABREGAS JUDITH M500 m.l. (17:40) Final Alevin 129 C 05/01/1999 RIAC RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL MAL

50 METROS LISOS ALEVIN MULLERES

500 METROS LISOS ALEVIN MULLERES



Licencia Apellidos Nombre Prueba Descripcion Dorsal SIT Fecha nac. CLub Id Club Sexo

171199CBO BLANCO OLIVARES CLAUDIA M1000 m.l. (13:00) Final Alevin 19 C 17/11/1999 ELIT ATLETISMO ELITE NOIA MAL

070699AVM VARELA MOLEJON ANA M1000 m.l. (13:00) Final Alevin 48 C 07/06/1999 FRAN FRANCISCANOS LUGO MAL

130799LLI LOPEZ IGLESIAS LUCIA M1000 m.l. (13:00) Final Alevin 70 C 13/07/1999 LUCU CLUB SAN FERNANDO LUCUS MAL

031299APP PAJARRON PUGA ANA MARIA M1000 m.l. (13:00) Final Alevin 273 C 03/12/1999 CMCC COMPAÑÍA DE MARIA A CORUÑA MAL

010700SDD DE DIEGO MILLARENGO SILVIA M1000 m.l. (13:00) Final Alevin 107 C 01/07/2000 NAOC ATLETISMO NARON MAL

300600MPB PEREZ BOENTE MARIA M1000 m.l. (13:00) Final Alevin 229 C 30/06/2000 COMPO COMESAÑA SPORTING CLUB MAL

060200MDA DOMINGUEZ ABRUÑEDO MARINA M1000 m.l. (13:00) Final Alevin 249 C 06/02/2000 AVAPO AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO MAL

220599ABEG ESTEVEZ GARCIA ANA BELEN M1000 m.l. (13:00) Final Alevin 250 C 22/05/1999 AVAPO AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO MAL

071099ACD CHAMOSA DACASA ANTIA M1000 m.l. (13:00) Final Alevin 235 C 07/10/1999 CLD CALDAS MAL

220800NRC RAMIREZ CARBALLO NOA M1000 m.l. (13:00) Final Alevin 238 C 22/08/2000 CLD CALDAS MAL

10321A PEREZ ALONSO ARANTXA M1000 m.l. (13:00) Final Alevin 284 C 19/05/2000 BCSO CLUBE BEN CHO SHEY MAL

100199AMB MARTINEZ BARJA AIDA M1000 m.l. (13:00) Final Alevin 81 C 10/01/1999 LIMIA A.D. LIMIA MAL

240299IMJ MORALES JIMENEZ IRENE M1000 m.l. (13:00) Final Alevin 83 C 24/02/1999 LIMIA A.D. LIMIA MAL

220300AVS VIDAL SOLIÑO ALBA M1000 m.l. (13:00) Final Alevin 189 C 22/03/2000 VCGPO ATLETISMO VILA DE CANGAS MAL

230500MCH CORREDOIRA HERBELLO MARIA JESUS M1000 m.l. (13:00) Final Alevin 169 C 23/05/2000 VCGPO ATLETISMO VILA DE CANGAS MAL

270899NGP GARCIA PRIETO NOA M1000 m.l. (13:00) Final Alevin 174 C 27/08/1999 VCGPO ATLETISMO VILA DE CANGAS MAL

Licencia Apellidos Nombre Prueba Descripcion Dorsal SIT Fecha nac. CLub Id Club Sexo

040899ULH LOIRA HERMIDA URSULA MAltura (17:00) Final Alevin-Infantil 299 C 04/08/1999 CSNP SAN NARCISO DE MARIN MAL

260599APR PAZOS RIVERA ALBA MAltura (17:00) Final Alevin-Infantil 287 C 26/05/1999 276 CLUB SAN NARCISO DE MARIN MAL

310899YGV GARCIA VENTOSO YAIZA MAltura (17:00) Final Alevin-Infantil 242 C 31/08/1999 276 CLUB SAN NARCISO DE MARIN MAL

220300AVS VIDAL SOLIÑO ALBA MAltura (17:00) Final Alevin-Infantil 189 C 22/03/2000 VCGPO ATLETISMO VILA DE CANGAS MAL

Licencia Apellidos Nombre Prueba Descripcion Dorsal SIT Fecha nac. CLub Id Club Sexo

070599AVM VILLAVERDE MENDEZ ALBA MLonxitude (17:50) Final Alevin 50 C 07/05/1999 FRAN FRANCISCANOS LUGO MAL

200499CGU GOMEZ USERO CARMEN MLonxitude (17:50) Final Alevin 34 C 20/04/1999 FRAN FRANCISCANOS LUGO MAL

031299APP PAJARRON PUGA ANA MARIA MLonxitude (17:50) Final Alevin 273 C 03/12/1999 CMCC COMPAÑÍA DE MARIA A CORUÑA MAL

010700SDD DE DIEGO MILLARENGO SILVIA MLonxitude (17:50) Final Alevin 107 C 01/07/2000 NAOC ATLETISMO NARON MAL

010199SPL PORTEIRO DE LOÑO SILVIA MLonxitude (17:50) Final Alevin 14 C 01/01/1999 DEZP ATLETISMO DEZA MAL

150100LCC CARDESIN CORTEGOSO LUCIA MLonxitude (17:50) Final Alevin 294 C 15/01/2000 CSNP SAN NARCISO DE MARIN MAL

090100TBD ABELLEIRA DUEÑAS TERESA MLonxitude (17:50) Final Alevin 141 C 09/01/2000 SGPPO SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA MAL

080700NPG PERELLO GONZALEZ NEREA MLonxitude (17:50) Final Alevin 254 C 08/07/2000 AVAPO AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO MAL

201299MGM GOMEZ MADEIROS MIRIAM MLonxitude (17:50) Final Alevin 237 C 20/12/1999 CLD CALDAS MAL

220800NRC RAMIREZ CARBALLO NOA MLonxitude (17:50) Final Alevin 238 C 22/08/2000 CLD CALDAS MAL

220800CTR TORRES REY CLAUDIA MLonxitude (17:50) Final Alevin 239 C 22/08/2000 CLD CALDAS MAL

300400ADPV DE PAZ VIDAL ANDREA MLonxitude (17:50) Final Alevin 194 C 30/04/2000 COCC CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA MAL

8122A RODRIGUEZ HUERTAS IRIA MLonxitude (17:50) Final Alevin 127 C 15/01/1999 PORPO ATLETISMO PORRIÑO MAL

280899MCL CARNEIRO LOPEZ MARIA  MODESTA MLonxitude (17:50) Final Alevin 283 C 28/08/1999 BCSO CLUBE BEN CHO SHEY MAL

10321A PEREZ ALONSO ARANTXA MLonxitude (17:50) Final Alevin 284 C 19/05/2000 BCSO CLUBE BEN CHO SHEY MAL

220300SAP AMOEDO PORTABALES SARAY MLonxitude (17:50) Final Alevin 165 C 22/03/2000 VCGPO ATLETISMO VILA DE CANGAS MAL

1000 METROS LISOS ALEVIN MULLERES

SALTO DE ALTURA ALEVIN MULLERES

SALTO DE LONXITUDE ALEVIN MULLERES



Licencia Apellidos Nombre Prueba Descripcion Dorsal SIT Fecha nac. CLub Id Club Sexo

010100ROR OJEA RODRIGUEZ RUTH MPeso 2 (12:45) Final Alevin 44 C 01/01/2000 FRAN FRANCISCANOS LUGO MAL

010599MCF CARBALLO FERNANDEZ MARIA MPeso 2 (12:45) Final Alevin 30 C 01/05/1999 FRAN FRANCISCANOS LUGO MAL

190799BFS FRANCO SEGURA BERTA MPeso 2 (12:45) Final Alevin 54 C 19/07/1999 GAND A GANDARA MAL

010299ALR LOPEZ RODRIGUEZ ANDREA MPeso 2 (12:45) Final Alevin 58 C 01/02/1999 GAND A GANDARA MAL

191099IGJ GONZALEZ JACOME INES MPeso 2 (12:45) Final Alevin 272 C 19/10/1999 CMCC COMPAÑÍA DE MARIA A CORUÑA MAL

070199CVS VARA SANCHEZ CANDELA MPeso 2 (12:45) Final Alevin 276 C 07/01/1999 CMCC COMPAÑÍA DE MARIA A CORUÑA MAL

060899BPDL PORTEIRO DE LOÑO BELEN MPeso 2 (12:45) Final Alevin 13 C 06/08/1999 DEZP ATLETISMO DEZA MAL

100199LFQ FERNANDEZ QUIROGA LUCIA MPeso 2 (12:45) Final Alevin 213 C 10/10/1999 ADASOU ADAS PROINOR MAL

210299EFB FREIRÍA BRAVO ELENA MPeso 2 (12:45) Final Alevin 310 C 21/02/1999 EMOU ESCOLA MUNICIPAL OURENSE MAL

040899ULH LOIRA HERMIDA URSULA MPeso 2 (12:45) Final Alevin 299 C 04/08/1999 CSNP SAN NARCISO DE MARIN MAL

230699AFU FERNANDEZ URIS ABRIL MPeso 2 (12:45) Final Alevin 89 C 23/06/1999 MAQV SUAREZ MARQUIER MAL

220299MJDR DUARTE RUIZ MARIA JOSE MPeso 2 (12:45) Final Alevin 144 C 22/02/1999 SGPPO SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA MAL

100199AMB MARTINEZ BARJA AIDA MPeso 2 (12:45) Final Alevin 81 C 10/01/1999 LIMIA A.D. LIMIA MAL

270899NGP GARCIA PRIETO NOA MPeso 2 (12:45) Final Alevin 174 C 27/08/1999 VCGPO ATLETISMO VILA DE CANGAS MAL

040700NVA VÁZQUEZ ÁLVAREZ NEREA MPeso 2 (12:45) Final Alevin 309 C 04/07/2000 DIVO DIVINO MAESTRO DE OURENSE MAL

240899ADC DIZ CASTRO ANDREA MPeso 2 (12:45) Final Alevin 236 C 24/08/1999 CLD CALDAS MAL

PESO ( 2 Kgs.) ALEVIN MULLERES


